平成 29 年 4 月 11 日

蒲郡商工会議所との「連携・協力に関する協定書」の締結について

名古屋銀行（頭取 中村 昌弘）と蒲郡商工会議所（会頭 小池 高弘）は、下記の通り、「連携・

協力に関する協定書」を締結いたしましたのでお知らせします。
本協定の締結により蒲郡商工会議所との連携を強固なものとし、蒲郡市内企業への中小企業支援

体制を強化して参ります。
当行は、引続き地域の皆さまのニーズを捉えた情報・サービスの提供を行って参ります。

記

1.目   的    相互に連携・協力して蒲郡市域における産業の振興・発展を図る

2.協 定 内 容   （1）中小企業等景気動向の情報収集に関すること

（2）中小企業等の経営改善事業や人材育成に関すること
（3）中小企業等の各種ニーズへの対応及び講演会等の開催に関すること
（4）中小企業等の専門家派遣に関すること
（5）中小企業等のビジネスマッチングに関すること 等

3.協定締結日   平成 29 年 4 月 11 日（火）

以 上

名古屋銀行 蒲郡支店
稲葉支店長

蒲郡商工会議所
小池会頭